

KOORDYNATOR PROJEKTU:



RARR S.A. - Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego, Polska

<http://www.rarr.rzeszow.pl/>

PARTNERZY PROJEKTU:



Danmar Computers sp. z o.o., Polska

<https://danmar-computers.com.pl/en/>



SeaTeach - Sea Teach S.L., Hiszpania

www.sea-teach.com



GrantXpert - GRANTXPRT CONSULTING LIMITED, Cypr

www.grantxpert.eu/



Mindshift - Mindshift Talent Advisory, Portugalia

www.mindshift.pt



TUKE - TECHNICKA UNIVERZITA V KOSICIACH, Słowacja

www.tuke.sk



SIF - SOCIALINIŲ INOVACIJŲ FONDAS, Litwa

<https://lpf.lt/>

Skontaktuj się z nami

Więcej informacji na temat kursu szkoleniowego i projektu **SAVE Start-ups:**

www.savestartups.erasmus.site



[SAVE Start-ups Project](#)



[SAVE Start-ups Project](#)



Organizacja: Rzeszowska Agencja Rozwoju Regionalnego S.A.

Osoba do kontaktu: Marek Duda

Telefon: +48 17 86 76 215

e-mail: mduda@rarr.rzeszow.pl

Strona internetowa: <http://rarr.rzeszow.pl/>

Stimulating And Validating digital Entrepreneurship as the best way to increasing the quality of start-ups

Numer projektu: 2019-1-PL01-KA202-065209



Projekt współfinansowany w ramach programu Unii Europejskiej „Erasmus+”

Wsparcie Komisji Europejskiej dla produkcji tej publikacji nie stanowi poparcia dla treści, które odzwierciedlają jedynie poglądy autorów, a Komisja nie może zostać pociągnięta do odpowiedzialności za jakiegokolwiek wykorzystanie informacji w niej zawartych.

SAVE START-UPS



Cyfrowa, nowoczesna przedsiębiorczość to Twoja najlepsza szansa!

Projekt SAVE Start-ups: Stimulating And Validating digital Entrepreneurship as the best way to increasing the quality of start-ups

Numer projektu: 2019-1-PL01-KA202- 065209

Oczekuje się, że Przemysł 4.0 zwiększy wydajność i wartość dodaną przemysłu europejskiego oraz pobudzi wzrost gospodarczy.

W ramach nowej strategii jednolitego rynku cyfrowego, Komisja Europejska chce pomóc wszystkim sektorom przemysłu w wykorzystaniu nowych technologii i poradzeniu sobie z przejściem na inteligentny system przemysłowy.

To oczywiste, że podążanie ścieżką nowoczesnej przedsiębiorczości cyfrowej jest najlepszym sposobem na rozwój obecnych i przyszłych przedsięwzięć biznesowych!

Jeśli zamierzasz rozpocząć własną działalność gospodarczą lub jeśli już ją masz i potrzebujesz dodatkowej wiedzy, informacji oraz wsparcia, projekt SAVE Start-ups powstał by Ci w tym pomóc.

Uczestnicząc w projekcie i zagłębiając się w jego innowacyjny program szkoleniowy będziesz mógł doskonalić i wzmacniać kompetencje w zakresie przedsiębiorczości cyfrowej oraz będziesz miał możliwość walidacji zdobytej wiedzy.



Celem projektu jest poprawa jakości rozwoju zawodowego start-uperów, młodych przedsiębiorców i dostawców usług kształcenia i szkolenia zawodowego oraz poprawa ich rozwoju zawodowego poprzez podniesienie ich kompetencji w zakresie przedsiębiorczości cyfrowej, a także umożliwienie im potwierdzenia nabycia tych kompetencji.

**SAVE
START-UPS**

Oferowany kurs szkoleniowy składa się z 7 modułów istotnych dla Przemysłu 4.0:

1. 'Cyfrowy start-up' vs 'Cyfrowy scale-up',
2. Gospodarka o obiegu zamkniętym w start-upie,
3. Przedsiębiorczość w zakresie cyfrowego stylu życia,
4. Internet rzeczy w praktyce przedsiębiorczej,
5. Inteligentne czujniki w codziennym użytkowaniu biznesowym,
6. Algorytmy analityczne w Big Data,
7. Bezpieczeństwo cybernetyczne w twoim Start-upie.

Wszystkie moduły są dostępne za pomocą innowacyjnego interfejsu m-learningowego i mogą być używane jako pojedyncze jednostki szkoleniowe lub cały kurs szkoleniowy, po pomyślnym zakończeniu którego będziesz miał prawo do otrzymania certyfikatu!